ST R 2 M REREEERARR

F—RARGHEE R OE _KARH

(B AX47) 1204

il
il
il
Gl
il
Gl
il
Gl
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il
il

002
005
008
009
012
014
015
016
024
029
031
033
035
036
037
040
044
053
054
056
059
061
062
064
065

:10H 16 H (K)
:10H 118 (£)
1016 H (OK)
1104 16 B (K)
1016 H (OK)
1104 16 B (K)
'10H11H (1)
1104 16 B (K)
:10H 16 H (K)
:10A 16 B (R)
:10H 16 H (K)
'10A 118 (1)
:10H 16 H (K)
:10A 16 B (R)
10H 16 B (K)
10416 H ()
10H 16 B (K)
10416 H ()
10H 16 B (K)
10416 H ()
:10H 118 (+)
:10H 16 H (K)
'10H 16 A (K)
:10H 16 H (K)
'10H 16 A (K)

067
068
069
070
071
074
076
079
081
082
086
090
093
094
095
099
100
101
102
006
008
009
010
015
018

:10H16H (K)
1104 16 B (K)
:10H11H (1)
:10A 16 B (K)
:10H11H (1)
:10A 16 B (K)
:10H16H (OK)
:10A 16 B (K)
:10H16H (OK)
110416 B (K)
:10H16H (OK)
110416 B (K)
:10H16H (OK)
1104118 (£)
110 16 B (K)
:10A16H ()
110 16 B (K)
:10A16H ()
110 16 B (K)
:10A16H ()
110416 A (K)
:10H16H (OKR)
110416 A (K)
:10H11H (1)
:10H 118 (1)

BHEA 1/2

JERF
=11}
JERs
JERE
JERs
JERE
JERs
JERE
JERs
=1
JERs
=1
JERs
=1
JE.Rs
JERT
JE.Rs
JERT
JE.Rs
JERT
JERs
JERF
JERs
JERF
JERs

021
024
026
027
028
029
033
034
037
040
045
051
056
057
058
060
061
063
065
067
070
074
076
078
086

:10H16H (R)
10416 B (K)
:10H16H (R)
:10A 16 H (K)
:10H16H (R)
110 A 21H (k)
:10H11H (£)
110 A 21H (k)
10 A 21 H (k)
:10A 218 (k)
10 A 21 H (k)
:10A 218 (k)
10 A 21 H (k)
:10A 218 (k)
10421 A (k)
:10A21H (k)
:10H11H (+)
:10A21H (k)
10421 A (k)
:10A21H (k)
:10H 21 A (¢k)
10421 H (k)
:10H11H (+)
:10H11H (£)
:10H 21 A (¢k)



7 EES 2 A RERESZERARR
FH—KRBREHAE R UHE KB A

(FHEARS) 1204
JElE 090 :10H21H (k) : A 024 :10A11H (£)
JEWr 092 :10A21R (k)  BAA 025 :10A11H (4)
JEWF 094 :10H21H (k) | fEEK 003 :10H 11H (+)
JEWRF 095 :10A21H (k) | #ER& 007 :10H22H (K)
JEWF 098 :10H21H (k) | fER& 009 :10H22H (K)
JEWRF 099 :10A21H (k) | #ER& 010 108228 (K)
JEWF 101 :10H21H (k) | MR 011 :10H22H (K)
JEWF 102 :10A21H (k) | #ER& 014 108228 (K)
Jelg 103 :10H11H () | #&ER& 022 :10H11H (1)
JEWr 104 :10A21R (k) | B 025 :10H22H (K)
JElF 105 :10H21H (k) | fERE 026 :10H22H (K)
JEWr 107 :10A11R () | #&E 031 :10H22H (K)
JElF 109 :10H21H (k) | fERE 036 :10A11H (1)
JEWr 115 :10A 218 (k) | B 038 :10H22H (K)
JEl 116 :10H21R (k) | fERE 043 :10H22H (K)
JEWr 118 :10A21H (k) | & 045 108 11H (L)
JElg 120 :10H21R (k) | fERE 047 :10A22H (K)
B 004 :10A21H (k) © #EE& 049 :10A11H (L)
B 006 :10H21H (k) | #EE& 050 :10H11H (%)
BiA 009 :10A21H (k) | #EE& 052 :10H22H (OK)
BIFE 010 :10H21H (k)
B/ 013 :10H21H (k)
B/ 016 :10H 118 (£)
B/ 021 :10H21H (K)
BIFE 022 :10H21H (k)

BHEA 2/2



