令和7年度第2回兵庫県警察官採用試験 第一次試験合格者及び第二次試験日

尼崎

021:10月16日(木)

(男性A区分)120名

神戸 065:10月16日(木)

神戸	002	:10月16日(木)	神戸	067	:10月16日(木)	
神戸	005	:10月11日(土)	神戸	068	:10月16日(木)	
神戸	800	:10月16日(木)	神戸	069	:10月11日(土)	
神戸	009	:10月16日(木)	神戸	070	:10月16日(木)	
神戸	012	:10月16日(木)	神戸	071	:10月11日(土)	
神戸	014	:10月16日(木)	神戸	074	:10月16日(木)	
神戸	015	:10月11日(土)	神戸	076	:10月16日(木)	
神戸	016	:10月16日(木)	神戸	079	:10月16日(木)	
神戸	024	:10月16日(木)	神戸	081	:10月16日(木)	
神戸	029	:10月16日(木)	神戸	082	:10月16日(木)	
神戸	031	:10月16日(木)	神戸	086	:10月16日(木)	
神戸	033	:10月11日(土)	神戸	090	:10月16日(木)	
神戸	035	:10月16日(木)	神戸	093	:10月16日(木)	
神戸	036	:10月16日(木)	神戸	094	:10月11日(土)	
神戸	037	:10月16日(木)	神戸	095	:10月16日(木)	
神戸	040	:10月16日(木)	神戸	099	:10月16日(木)	
神戸	044	:10月16日(木)	神戸	100	:10月16日(木)	
神戸	053	:10月16日(木)	神戸	101	:10月16日(木)	
神戸	054	:10月16日(木)	神戸	102	:10月16日(木)	
神戸	056	:10月16日(木)	尼崎	006	:10月16日(木)	
神戸	059	:10月11日(土)	尼崎	008	:10月16日(木)	
神戸	061	:10月16日(木)	尼崎	009	:10月16日(木)	
神戸	062	:10月16日(木)	尼崎	010	:10月16日(木)	
神戸	064	:10月16日(木)	尼崎	015	:10月11日(土)	
			— •==	<u>.</u>		

尼崎

018:10月11日(土)

尼崎 024:10月16日(木) 尼崎 026:10月16日(木) 尼崎 027:10月16日(木) 尼崎 028:10月16日(木) 尼崎 029:10月21日(火) 尼崎 033:10月11日(十) 尼崎 034:10月21日(火) 尼崎 037:10月21日(火) 尼崎 040:10月21日(火) 尼崎 045:10月21日(火) 尼崎 051:10月21日(火) 尼崎 056:10月21日(火) 尼崎 057:10月21日(火) 尼崎 058:10月21日(火) 尼崎 060:10月21日(火) 尼崎 061:10月11日(土) 尼崎 063:10月21日(火) 尼崎 065:10月21日(火) 尼崎 067:10月21日(火) 尼崎 070:10月21日(火) 尼崎 074:10月21日(火) 尼崎 076:10月11日(土) 尼崎 078:10月11日(土) 尼崎 086:10月21日(火)

令和7年度第2回兵庫県警察官採用試験 第一次試験合格者及び第二次試験日

(男性A区分)120名

明石 尼崎 090:10月21日(火) 024:10月11日(十) 092:10月21日(火) 025:10月11日(土) 尼崎 明石 尼崎 094:10月21日(火) 姫路 003:10月11日(土) 尼崎 095:10月21日(火) 007:10月22日(水) 姫路 尼崎 098:10月21日(火) 009:10月22日(水) 姫路 尼崎 099:10月21日(火) 010:10月22日(水) 尼崎 101:10月21日(火) 011:10月22日(水) 姫路 尼崎 102:10月21日(火) 姫路 014:10月22日(水) 尼崎 103:10月11日(土) 姫路 022:10月11日(土) 尼崎 104:10月21日(火) 025:10月22日(水) 姫路 尼崎 105:10月21日(火) 026:10月22日(水) 姫路 尼崎 107:10月11日(土) 姫路 031:10月22日(水) 尼崎 109:10月21日(火) 036:10月11日(土) 姫路 尼崎 115:10月21日(火) 038:10月22日(水) 姫路 尼崎 116:10月21日(火) 043:10月22日(水) 尼崎 118:10月21日(火) 045:10月11日(土) 姫路 047:10月22日(水) 尼崎 120:10月21日(火) 姫路 明石 004:10月21日(火) 姫路 049:10月11日(土) 006:10月21日(火) 姫路 050:10月11日(土) 明石 009:10月21日(火) 姫路 052:10月22日(水) 明石 明石 010:10月21日(火)

013:10月21日(火)

016:10月11日(土)

021:10月21日(火)

明石 022:10月21日(火)

明石

明石

明石